
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 44501345

Data
publicarii 11.11.19

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 10.244,65 RON - 10.244,65 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE CURATENIE 1 MATURA DIN PLASTIC PT FRUNZE VILEDA BUC 4X50,80 203.2 2 SET MATURA DIN PLASTIC CU FARAS BUC 9X42,00 378 3 GALEATA CU STORCATOR BUC 7X185,00 1295 4 PERIE WC CU SUPORT BUC 20X20,00 400 5 SACI ASPIRATOR TASKI VENTO BUC 40X36,01 1440,4 6 REZERVA DE MOP BUMBAC BUC 201X12,50 2512,5 7 SACI MENAJ 60L ROLA 100 X10,20 1020 8 PRONTO LEMN 750ML BUC 50X17,00 850 9 CIF CREMA BUC 20X15,00 300 10 CLIN GEAM BUC 50X13,00 650 11 SORT PROTECTIE CAUCIUC BUC 3X100,00 300 12 MANUSI PROTECTIE TERMICA PERECHE 2X110,00 220 13 TOMBERON METALIC DESEURI PERICULOASE 70L BUC 1X350,00 350 14 FOLIE STRECH 0,5M LATIME ROLA 5X58,31 291,55 La aceste preturi se va adauga tva 19%.
